PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
Rua Dezenove de Março, 480 - Centro – CEP: 18710 - 000
CNPJ 46.634.176/0001-04-FONE – (14) 3766 9022 – FAX/

- (14) 3766 9025
Email – pmarandu@uol.com.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu
CONTRATO Nº 47/18
CONTRATADO: PAPERLIMP COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA
EIRELI-ME, CNPJ Nº 28.257.900/0001-38.
OBJETO (resumido):. Aquisição de materiais escolares e de papelaria
para utilização nas Escolas Municipais e material de papelaria e escritório
para atender a Prefeitura Municipal.
VALOR GLOBAL: R$ 40.640,00 (quarenta mil, seiscentos e
quarenta reais)
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
BASE LEGAL: Leis nº10520/2002 e 8666/93.

DATA: 20/04/2018.